
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2019 r., poz. 506 t.j.) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 z późn. zm,) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/51/2007 Rady Gminy Zaklików z dnia 4 czerwca 2007 roku oraz uchylająca 

ją uchwała Nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 2708



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2708



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2708



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2708



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2708


		2019-05-09T11:49:35+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




